
MX Prestige Pietramurata MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 77 LUPINO A. 1:42.644
Migliore

1 2:05.962 + 23.318 15:45:32.578

2 1:44.804 + 02.160 15:47:17.382

3 2:30.353 + 47.709 15:49:47.735

4 1:43.645 + 01.001 15:51:31.380

5 2:27.829 + 45.185 15:53:59.209

6 2:07.650 + 25.006 15:56:06.859

7 2:04.967 + 22.323 15:58:11.826

8 1:42.644 --------- 15:59:54.470

9 2:24.538 + 41.894 16:02:19.008

10 1:45.213 + 02.569 16:04:04.221

11 2:04.947 + 22.303 16:06:09.168

 Po. 2 - # 87 BRUMANN K. + 00.242
Diff. Primo

1 2:25.916 + 43.030 15:46:09.350

2 1:46.714 + 03.828 15:47:56.064

3 2:41.262 + 58.376 15:50:37.326

4 2:01.665 + 18.779 15:52:38.991

5 2:15.765 + 32.879 15:54:54.756

6 1:44.634 + 01.748 15:56:39.390

7 2:29.472 + 46.586 15:59:08.862

8 1:42.886 --------- 16:00:51.748

9 2:25.606 + 42.720 16:03:17.354

10 2:25.904 + 43.018 16:05:43.258

11 2:43.791 + 1:00.905 16:08:27.049

 Po. 3 - # 22 JASIKONIS A. + 01.203
Diff. Primo

1 2:13.396 + 29.549 15:45:42.679

2 2:14.763 + 30.916 15:47:57.442

3 3:20.564 + 1:36.717 15:51:18.006

4 1:45.530 + 01.683 15:53:03.536

5 2:15.024 + 31.177 15:55:18.560

6 1:44.546 + 00.699 15:57:03.106

7 2:21.338 + 37.491 15:59:24.444

8 1:44.796 + 00.949 16:01:09.240

9 2:16.859 + 33.012 16:03:26.099

10 1:43.847 --------- 16:05:09.946

11 2:32.196 + 48.349 16:07:42.142

 Po. 4 - # 878 PEZZUTO S. + 03.136
Diff. Primo

1 1:49.877 + 04.097 15:45:21.913

2 2:15.656 + 29.876 15:47:37.569

3 1:47.114 + 01.334 15:49:24.683

4 2:13.536 + 27.756 15:51:38.219

5 1:45.780 --------- 15:53:23.999

6 3:59.672 + 2:13.892 15:57:23.671

7 1:46.515 + 00.735 15:59:10.186

8 2:14.011 + 28.231 16:01:24.197

9 1:46.369 + 00.589 16:03:10.566

10 2:45.722 + 59.942 16:05:56.288

11 2:03.931 + 18.151 16:08:00.219

 Po. 5 - # 397 PASQUALINI Y. + 03.794
Diff. Primo

1 1:49.559 + 03.121 15:45:23.252

2 2:03.483 + 17.045 15:47:26.735

3 1:48.923 + 02.485 15:49:15.658

4 5:11.592 + 3:25.154 15:54:27.250

5 1:47.627 + 01.189 15:56:14.877

6 4:27.444 + 2:41.006 16:00:42.321

7 1:46.438 --------- 16:02:28.759

8 2:10.687 + 24.249 16:04:39.446

9 1:47.270 + 00.832 16:06:26.716

 Po. 6 - # 644 GUARISE I. + 04.262
Diff. Primo

1 1:58.194 + 11.288 15:45:33.607

2 1:49.600 + 02.694 15:47:23.207

3 1:48.551 + 01.645 15:49:11.758

4 2:08.134 + 21.228 15:51:19.892

5 1:47.576 + 00.670 15:53:07.468

6 5:16.058 + 3:29.152 15:58:23.526

7 1:46.906 --------- 16:00:10.432

8 2:14.345 + 27.439 16:02:24.777

9 2:12.419 + 25.513 16:04:37.196

10 2:12.458 + 25.552 16:06:49.654

 Po. 7 - # 227 GIARRIZZO V. + 04.586
Diff. Primo

1 1:52.272 + 05.042 15:45:52.873

2 2:27.873 + 40.643 15:48:20.746

3 1:51.389 + 04.159 15:50:12.135

4 3:48.410 + 2:01.180 15:54:00.545

5 1:48.714 + 01.484 15:55:49.259

6 4:07.500 + 2:20.270 15:59:56.759

7 1:47.230 --------- 16:01:43.989

8 4:19.345 + 2:32.115 16:06:03.334

9 1:48.790 + 01.560 16:07:52.124

 Po. 8 - # 35 LENTINI A. + 04.664
Diff. Primo

1 2:13.288 + 25.980 15:45:56.565

2 2:06.308 + 19.000 15:48:02.873

3 1:48.115 + 00.807 15:49:50.988

4 2:12.726 + 25.418 15:52:03.714

5 1:47.308 --------- 15:53:51.022

6 2:19.175 + 31.867 15:56:10.197

7 1:47.428 + 00.120 15:57:57.625

8 4:08.793 + 2:21.485 16:02:06.418

9 2:03.588 + 16.280 16:04:10.006

10 1:47.480 + 00.172 16:05:57.486

11 2:26.259 + 38.951 16:08:23.745

 Po. 9 - # 102 RAGADINI T. + 06.018
Diff. Primo

1 1:51.266 + 02.604 15:45:38.795

2 2:12.796 + 24.134 15:47:51.591

3 1:49.640 + 00.978 15:49:41.231

4 3:12.673 + 1:24.011 15:52:53.904

5 1:48.662 --------- 15:54:42.566

6 2:14.157 + 25.495 15:56:56.723

7 1:48.752 + 00.090 15:58:45.475

8 2:25.588 + 36.926 16:01:11.063

9 1:48.722 + 00.060 16:02:59.785

10 2:32.824 + 44.162 16:05:32.609

11 1:48.663 + 00.001 16:07:21.272

 Po. 10 - # 702 D ANIELLO M. + 06.462
Diff. Primo

1 2:05.237 + 16.131 15:46:42.084

2 1:50.964 + 01.858 15:48:33.048

3 2:23.811 + 34.705 15:50:56.859

4 1:49.473 + 00.367 15:52:46.332

5 3:49.449 + 2:00.343 15:56:35.781

6 1:49.106 --------- 15:58:24.887

7 2:19.146 + 30.040 16:00:44.033

8 2:05.084 + 15.978 16:02:49.117

9 1:50.783 + 01.677 16:04:39.900

10 2:32.416 + 43.310 16:07:12.316

 Po. 11 - # 20 NEDVED J. + 06.996
Diff. Primo

1 2:14.027 + 24.387 15:46:18.217

2 2:07.097 + 17.457 15:48:25.314

3 1:52.703 + 03.063 15:50:18.017

4 2:31.879 + 42.239 15:52:49.896

5 1:49.812 + 00.172 15:54:39.708

6 4:51.941 + 3:02.301 15:59:31.649

7 2:19.316 + 29.676 16:01:50.965

8 2:06.537 + 16.897 16:03:57.502

9 1:49.640 --------- 16:05:47.142

 Po. 12 - # 773 CROCI A. + 07.135
Diff. Primo

1 2:18.563 + 28.784 15:46:49.482

2 1:53.099 + 03.320 15:48:42.581

3 2:18.652 + 28.873 15:51:01.233

4 1:51.186 + 01.407 15:52:52.419

5 2:16.216 + 26.437 15:55:08.635

6 1:51.019 + 01.240 15:56:59.654

7 2:19.969 + 30.190 15:59:19.623

8 2:08.642 + 18.863 16:01:28.265

9 1:49.779 --------- 16:03:18.044

10 3:10.669 + 1:20.890 16:06:28.713

Fastest lap: 1:42.644 
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MX Prestige Pietramurata MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 13 - # 311 DAL BOSCO M. + 07.289
Diff. Primo

1 2:20.577 + 30.644 15:45:57.577

2 1:52.538 + 02.605 15:47:50.115

3 2:57.948 + 1:08.015 15:50:48.063

4 1:51.498 + 01.565 15:52:39.561

5 2:16.346 + 26.413 15:54:55.907

6 1:50.598 + 00.665 15:56:46.505

7 2:39.044 + 49.111 15:59:25.549

8 1:50.186 + 00.253 16:01:15.735

9 2:10.958 + 21.025 16:03:26.693

10 1:49.933 --------- 16:05:16.626

11 1:51.431 + 01.498 16:07:08.057

 Po. 14 - # 566 NEBBIA G. + 07.363
Diff. Primo

1 1:51.722 + 01.715 15:45:45.425

2 2:26.084 + 36.077 15:48:11.509

3 2:19.870 + 29.863 15:50:31.379

4 1:52.439 + 02.432 15:52:23.818

5 2:39.005 + 49.998 15:55:02.823

6 2:09.841 + 19.834 15:57:12.664

7 1:51.901 + 01.894 15:59:04.565

8 2:09.472 + 19.465 16:01:14.037

9 1:50.007 --------- 16:03:04.044

10 2:19.913 + 29.906 16:05:23.957

11 1:51.713 + 01.706 16:07:15.670

 Po. 15 - # 224 BRUGNONI A. + 07.534
Diff. Primo

1 1:51.800 + 01.622 15:45:37.775

2 2:21.335 + 31.157 15:47:59.110

3 1:50.595 + 00.417 15:49:49.705

4 2:31.411 + 41.233 15:52:21.116

5 1:50.994 + 00.816 15:54:12.110

6 4:06.442 + 2:16.264 15:58:18.552

7 1:50.178 --------- 16:00:08.730

8 2:18.344 + 28.166 16:02:27.074

9 1:50.183 + 00.005 16:04:17.257

10 2:18.294 + 28.116 16:06:35.551

 Po. 16 - # 385 ZENATO S. + 07.749
Diff. Primo

1 2:15.723 + 25.330 15:46:26.576

2 1:51.774 + 01.381 15:48:18.350

3 2:20.364 + 29.971 15:50:38.714

4 1:51.245 + 00.852 15:52:29.959

5 3:17.335 + 1:26.942 15:55:47.294

6 2:00.668 + 10.275 15:57:47.962

7 1:50.393 --------- 15:59:38.355

8 2:17.000 + 26.607 16:01:55.355

9 2:26.503 + 36.110 16:04:21.858

10 1:52.259 + 01.866 16:06:14.117

 Po. 17 - # 116 DE NICOLA J. + 07.856
Diff. Primo

1 1:54.348 + 03.848 15:45:34.051

2 1:53.173 + 02.673 15:47:27.224

3 2:21.484 + 30.984 15:49:48.708

4 1:50.816 + 00.316 15:51:39.524

5 1:50.836 + 00.336 15:53:30.360

6 3:23.361 + 1:32.861 15:56:53.721

7 1:51.173 + 00.673 15:58:44.894

8 2:13.445 + 22.945 16:00:58.339

9 2:09.885 + 19.385 16:03:08.224

10 1:50.500 --------- 16:04:58.724

11 2:06.221 + 15.721 16:07:04.945

 Po. 18 - # 883 FILIPPI G. + 07.975
Diff. Primo

1 2:18.851 + 28.232 15:46:13.749

2 1:51.391 + 00.772 15:48:05.140

3 2:28.564 + 37.945 15:50:33.704

4 1:51.159 + 00.540 15:52:24.863

5 2:25.097 + 34.478 15:54:49.960

6 2:18.065 + 27.446 15:57:08.025

7 1:50.619 --------- 15:58:58.644

8 3:22.011 + 1:31.392 16:02:20.655

9 2:10.897 + 20.278 16:04:31.552

10 1:51.457 + 00.838 16:06:23.009

 Po. 19 - # 14 SALINA P. + 08.337
Diff. Primo

1 2:29.632 + 38.651 15:46:36.360

2 1:52.380 + 01.399 15:48:28.740

3 2:21.537 + 30.556 15:50:50.277

4 1:51.580 + 00.599 15:52:41.857

5 2:43.218 + 52.237 15:55:25.075

6 2:01.707 + 10.726 15:57:26.782

7 4:55.449 + 3:04.468 16:02:22.231

8 1:50.981 --------- 16:04:13.212

9 2:25.762 + 34.781 16:06:38.974

 Po. 20 - # 898 SONEGO S. + 08.576
Diff. Primo

1 2:19.188 + 27.968 15:46:20.494

2 1:53.258 + 02.038 15:48:13.752

3 2:09.651 + 18.431 15:50:23.403

4 1:51.256 + 00.036 15:52:14.659

5 2:22.437 + 31.217 15:54:37.096

6 1:51.766 + 00.546 15:56:28.862

7 2:40.804 + 49.584 15:59:09.666

8 1:51.220 --------- 16:01:00.886

9 2:28.284 + 37.064 16:03:29.170

10 1:51.914 + 00.694 16:05:21.084

11 2:40.781 + 49.561 16:08:01.865

 Po. 21 - # 450 FOSSI A. + 08.799
Diff. Primo

1 2:10.345 + 18.902 15:45:58.894

2 1:53.919 + 02.476 15:47:52.813

3 3:12.630 + 1:21.187 15:51:05.443

4 1:51.850 + 00.407 15:52:57.293

5 3:14.816 + 1:23.373 15:56:12.109

6 1:52.597 + 01.154 15:58:04.706

7 2:30.670 + 39.227 16:00:35.376

8 1:52.401 + 00.958 16:02:27.777

9 2:51.549 + 1:00.106 16:05:19.326

10 1:51.443 --------- 16:07:10.769

 Po. 22 - # 791 VALSANGIACOMO M.+ 08.813
Diff. Primo

1 1:53.868 + 02.411 15:46:12.016

2 2:20.554 + 29.097 15:48:32.570

3 1:54.646 + 03.189 15:50:27.216

4 5:07.350 + 3:15.893 15:55:34.566

5 2:00.937 + 09.480 15:57:35.503

6 1:51.457 --------- 15:59:26.960

7 2:15.204 + 23.747 16:01:42.164

8 1:52.170 + 00.713 16:03:34.334

9 2:10.696 + 19.239 16:05:45.030

10 1:53.511 + 02.054 16:07:38.541

 Po. 23 - # 308 ALBIERI L. + 09.073
Diff. Primo

1 2:06.303 + 14.586 15:46:11.270

2 1:54.803 + 03.086 15:48:06.073

3 2:07.283 + 15.566 15:50:13.356

4 1:51.717 --------- 15:52:05.073

5 3:15.174 + 1:23.457 15:55:20.247

6 2:20.803 + 29.086 15:57:41.050

7 1:52.323 + 00.606 15:59:33.373

8 2:01.210 + 09.493 16:01:34.583

9 1:58.854 + 07.137 16:03:33.437

10 1:52.457 + 00.740 16:05:25.894

11 2:03.181 + 11.464 16:07:29.075

 Po. 24 - # 717 MONTI S. + 10.355
Diff. Primo

1 1:55.209 + 02.210 15:46:22.673

2 3:56.234 + 2:03.235 15:50:18.907

3 2:17.779 + 24.780 15:52:36.686

4 1:54.817 + 01.818 15:54:31.503

5 2:13.965 + 20.966 15:56:45.468

6 1:52.999 --------- 15:58:38.467

7 4:01.687 + 2:08.688 16:02:40.154

8 2:03.105 + 10.106 16:04:43.259

9 1:53.855 + 00.856 16:06:37.114

Fastest lap: 1:42.644 
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MX Prestige Pietramurata MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 25 - # 117 CARIOLATO N. + 12.261
Diff. Primo

1 1:57.232 + 02.327 15:46:05.100

2 1:58.273 + 03.368 15:48:03.373

3 2:11.046 + 16.141 15:50:14.419

4 1:55.461 + 00.556 15:52:09.880

5 3:48.707 + 1:53.802 15:55:58.587

6 1:54.905 --------- 15:57:53.492

7 2:09.760 + 14.855 16:00:03.252

8 2:27.085 + 32.180 16:02:30.337

9 1:56.344 + 01.439 16:04:26.681

10 3:36.101 + 1:41.196 16:08:02.782

 Po. 26 - # 523 D ETTORRE M. + 18.472
Diff. Primo

1 2:19.931 + 18.815 15:46:28.881

2 2:12.117 + 11.001 15:48:40.998

3 2:01.618 + 00.502 15:50:42.616

4 4:15.702 + 2:14.586 15:54:58.318

5 2:01.116 --------- 15:56:59.434

6 4:36.872 + 2:35.756 16:01:36.306

7 2:03.068 + 01.952 16:03:39.374

Fastest lap: 1:42.644 
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